
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.VII.56.2024 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z poźniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 3 003 894,49 zł tj. z kwoty 33 799 458,29 zł do kwoty 
36 803 352,78 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 003 894,49 zł tj. z kwoty 23 318 008,62 zł do 
kwoty 24 321 903,11 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 000 000,00 zł tj. z kwoty 10 481 449,67 zł 
do kwoty 12 481 449,67 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 2 018 998,04 zł tj. z kwoty 40 016 788,39 zł do kwoty 
42 035 786,43 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 61 299,88 zł tj. z kwoty 24 979 776,19 zł do 
kwoty 25 041 076,07 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 957 698,16 zł tj. z kwoty 15 037 012,20 zł 
do kwoty 16 994 710,36 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 984 896,45 zł to jest z kwoty 6 217 330,10 zł do 
kwoty 5 232 433,65 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 1 289 768,37 zł 

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 942 665,28 zł  

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 984 896,45 zł tj. z kwoty 6 654 030,10 zł do kwoty 
5 669 133,65 zł w tym: 

§ 902. – Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nie ulagają zmianie i wynoszą 35 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 7038



§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 15 103,55 zł tj. z kwoty 1 274 664,82 zł do kwoty 1 289 768,37 zł 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
318 438,92 zł 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 
1 000 000,00 zł tj. z kwoty 1 000 000,00 zł do kwoty 0,00 zł  

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych nie ulegają zmianie i wynoszą 4 025 926,36 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7038



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 704 446,00

0,00 0,00

75621 0,00 704 446,00

0,00 0,00

0,00 704 446,00

758 0,00 296 830,68

0,00 0,00

75802 0,00 295 554,00

0,00 0,00

0,00 295 554,00

75814 0,00 1 276,68

0,00 0,00

0,00 1 276,68

853 0,00 594,61

0,00 0,00

85395 0,00 594,61

0,00 0,00

0,00 594,61

855 0,00 2 023,20

0,00 0,00

85504 0,00 2 023,20

0,00 0,00

0,00 2 023,20

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
2 594,40 4 617,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 2 594,40 4 617,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1,46 596,07

Rodzina 1 426 137,40 1 428 160,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 14 179,46 14 774,07

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 534,16 4 810,84

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 179,46 14 774,07

Różne rozliczenia finansowe 3 885,48 5 162,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 295 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 295 554,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 206 367,00 6 910 813,00

Różne rozliczenia 8 416 111,48 8 712 942,16

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 558 154,00 7 262 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 906 305,00 10 610 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.VII.56.2024 z dnia 21 października 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7038



razem: 0,00 1 003 894,49

0,00 0,00

926 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

razem: 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 003 894,49

0,00 0,00

6. Wprowadzono środki w rozdziale 92601 § 6370 w kwocie 2 000 000,00 zł w związku z wcześniejszą realizacją zadania dotyczącego budowy boiska treningowego przy OSK (pierwotnie

planowano zakończenie zadania i płatność w roku 2025).

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 75621 § 0010 o kwotę 704 446,00 zł zgodnie z podziałem dodatkowych środków dla JST z tytułu PIT.

2. Zwiększono środki w rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 295 554,00 zł zgodnie z podziałem dodatkowych środków dla JST z tytułu uzupełnienia subwencji.

Ogółem: 33 799 458,29 36 803 352,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 184 041,00

majątkowe 10 481 449,67 12 481 449,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 184 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 2 000 000,00

majątkowe

Kultura fizyczna 0,00 2 000 000,00

bieżące 23 318 008,62 24 321 903,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3. Zwiększono środki w rozdziale 75814 § 2180 o kwotę  o kwotę 1 276,68 zł  (dodatek do odbiorców paliw gazowych).

4. Zwiększono środki w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 594,61 zł (oprocentowanie rachunku dotyczącego wypłaty dodatku węglowego - środki przeznacza się na zadania związane z OZE 

realizowane przez gminę tj. finansowanie zadania "OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego").

5. Zwiększono środki w rozdziale 85504 § 2690 o kwotę 2 023,00 zł (refundacja kosztów zatrudnienia asystenta rodziny).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7038



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 810 460,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680 460,00 8 680 460,00 0,00 0,00

-177 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 301,84 -177 301,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633 158,16 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 503 158,16 8 503 158,16 0,00 0,00

8 808 460,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680 460,00 8 680 460,00 0,00 0,00

-177 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 301,84 -177 301,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 631 158,16 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 503 158,16 8 503 158,16 0,00 0,00

609 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 460,00 609 460,00 0,00 0,00

-177 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 301,84 -177 301,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 158,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 158,16 432 158,16 0,00 0,00

4 424 362,09 4 408 612,09 4 199 212,09 3 281 494,32 917 717,77 12 300,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454 362,09 4 438 612,09 4 229 212,09 3 281 494,32 947 717,77 12 300,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00

4 045 507,30 4 029 757,30 4 015 457,30 3 244 230,00 771 227,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 507,30 4 059 757,30 4 045 457,30 3 244 230,00 801 227,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 666 586,46 12 145 971,46 11 774 600,46 8 977 484,90 2 797 115,56 0,00 371 371,00 0,00 0,00 0,00 520 615,00 520 615,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

12 721 586,46 12 165 971,46 11 794 600,46 8 997 484,90 2 797 115,56 0,00 371 371,00 0,00 0,00 0,00 555 615,00 555 615,00 0,00 0,00

6 998 417,97 6 684 674,97 6 447 347,97 5 183 888,75 1 263 459,22 0,00 237 327,00 0,00 0,00 0,00 313 743,00 313 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

7 053 417,97 6 704 674,97 6 467 347,97 5 203 888,75 1 263 459,22 0,00 237 327,00 0,00 0,00 0,00 348 743,00 348 743,00 0,00 0,00

2 989 967,00 2 989 967,00 2 989 967,00 2 989 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 967,00 3 009 967,00 3 009 967,00 3 009 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 025,00 244 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

279 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 025,00 279 025,00 0,00 0,00

32 713,62 32 713,62 15 162,76 0,00 15 162,76 0,00 17 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,68 1 276,68 25,03 0,00 25,03 0,00 1 251,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 990,30 33 990,30 15 187,79 0,00 15 187,79 0,00 18 802,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 44 718,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024 

nr BR.0007.VII.56.2024 z dnia 21 października 2024 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7038



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 713,62 32 713,62 15 162,76 0,00 15 162,76 0,00 17 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,68 1 276,68 25,03 0,00 25,03 0,00 1 251,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 990,30 33 990,30 15 187,79 0,00 15 187,79 0,00 18 802,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,86 3 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,65 1 251,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 716,51 4 716,51 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,30 69,30 69,30 0,00 69,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,03 25,03 25,03 0,00 25,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,33 94,33 94,33 0,00 94,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 503,40 1 535 503,40 280 503,40 240 342,40 40 161,00 0,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 023,20 2 023,20 2 023,20 2 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 587 526,60 1 537 526,60 282 526,60 242 365,60 40 161,00 0,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

30 986,40 30 986,40 30 986,40 15 986,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,20 2 023,20 2 023,20 2 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 009,60 33 009,60 33 009,60 18 009,60 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 986,40 15 986,40 15 986,40 15 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,20 2 023,20 2 023,20 2 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 009,60 18 009,60 18 009,60 18 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 933 222,55 2 646 122,55 2 417 322,55 118 214,50 2 299 108,05 182 300,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 287 100,00 287 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 222,55 2 654 122,55 2 425 322,55 118 214,50 2 307 108,05 182 300,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 287 100,00 287 100,00 0,00 0,00

485 230,00 351 130,00 351 130,00 0,00 351 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 230,00 359 130,00 359 130,00 0,00 359 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 208 000,00 168 000,00 15 500,00 152 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

2 527 000,00 208 000,00 168 000,00 15 500,00 152 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 000,00 2 319 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7038



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

402 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

2 452 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 000,00 2 319 000,00 0,00 0,00

258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 500,00 308 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

40 016 788,39 24 979 776,19 21 182 029,01 13 581 905,91 7 600 123,10 1 463 688,50 2 137 558,68 46 500,00 0,00 150 000,00 15 037 012,20 15 037 012,20 0,00 0,00

-177 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 301,84 -177 301,84 0,00 0,00

2 196 299,88 61 299,88 60 048,23 22 023,20 38 025,03 0,00 1 251,65 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00

42 035 786,43 25 041 076,07 21 242 077,24 13 603 929,11 7 638 148,13 1 463 688,50 2 138 810,33 46 500,00 0,00 150 000,00 16 994 710,36 16 994 710,36 0,00 0,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 70005 § 6060 w kwocie 177 301,84 zł (zakup nieruchomości) do następujących rozdziałów:

2. Pozostałe zwiększenie środków w rozdziale 75023 § 4270 w kwocie 15 698,16 zł pokryte zostanie z uwolnionych środków własnych po wprowadzeniu dodatkowych przychodów opisanych

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały oraz dodatkowych dochodów z oprocentowania rachunku bankowego wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w rozdziale 85395 § 0970.

 - 75023 § 4270 w kwocie 14 301,84 zł z przeznaczeniem na wymianę drzwi serwerowni na drzwi przeciwpożarowe, montaż czujników dymu i inne prace remontowe w budynku UG;

 - 80101 § 4790 w kwocie 20 000,00 zł oraz do § 6050 w kwocie 35 000,00 zł (zakup i montaż nagłośnienia hali gminastycznej- budżet ZSP);

 - 85516 § 6050 w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na prace projektowe i przygotowawcze do rozpoczęcia przebudowy budynku przedszkola na klub dzięcięcy dla dzieci  do lat 3;

 - 90015 § 4300 w kwocie 8 000,00 zł z przeznaczeniem na umowę najmu i współkorzystania z infrastruktury ze spółką TAURON;

 - 92601 § 6050 w kwocie 50 000,00 zł w związku z wcześniejszą realizacją zadania dotyczącą budowy boiska treningowego i koniecznością zapłaty w roku 2024.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7038



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

OMÓWIENIE ZMIAN:

z naliczeniem odsetek na rachunku bankowym związanym z realizacją zadania wypłat dodatku węglowego.

Środki planuje się wydatkować na zadania związane z OZE oraz poprawą efektywności energetycznej,

411 700,00

3 318 438,92

1. Zwiększono przychody w § 905 o kwotę 15 103,55  zł - dotyczy nadwyżki środków wygenerowanej w związku 

1 35 000,00

2 1 289 768,37

4 4 025 926,36

Rozchody ogółem: 436 700,00

2

Kwota

(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024)

1 4

Przychody ogółem: 5 669 133,65

które obecnie zaplanowane są w wydatkach roku 2024 (zmiana źródła finansowania ze środków 

własnych na środki z powyższych przychodów).

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.VII.56.2024 z dnia 21 października 2024 roku

1 25 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7038


	UCHWAŁA NR BR.0007.VII.56.2024 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 902
	§ 905
	§ 950
	§ 952
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-28T07:46:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




